MARDI

JEUDI

VENDREDI

03/11/2025

04/11/2025

05/11/2025

12/11/2025

19/11/2025

26/11/2025

28/11/2025

2/12/2025

3/12/2025

10/12/2025

17/12/2025
24/12/2025
31/12/2025

7/1/2026

14/01/2026

22/1/2026

28/1/2026

06/02/2026

11/2/2026

18/02/2026
25/2/2026

4/3/2026

11/03/2026

Dr SCHIPMAN
Dr CIXOUS
Dr DUBUS, Dr

MARKIEWICZ, Dr
BOURAS

Dr BOURAS

Mme BOBER

Dr DUBOIS

Dr LEMAITRE

Dr CHAVAUDRA

Dr CORLI

Dr FIEVET

Dr BOURAS

Dr CHAVAUDRA
Dr PRIEUR

Dr BERCKER

Dr VAXELAIRE
Dr BOURAS

Dr MAYEUX-
WAUQUIER

Dr. MEYSSONNIER

Mr CHURLET

Urgences en Chirurgie
Digestive

Urgences Pédiatriques

Bon usage ATB

nouvelles reco
Pneumopathie

Présentation du « Guide

juridique pour les internes

»

Formation 15/15 entre 13h

et 15h

Agitation et confusion
chez le sujet agé

Hyponatrémie
Rhumatologie pratique

Bases en Dermatologie

Nouvelles reco U
masculines

Insuffisance rénale
chronique

Soins palliatifs
Fibrillation Atriale +
interprétation d'ECG
Addictologie

Nouvelles
recommandations IST

Trouble de conscience

Bonnes pratiques en
imagerie

Assurance maladie

1h

3h

1h

30min

1h

30min

1h

30 min

1h

1h

45min

1h

1h

1h

1h

30-
45min

1h

Salle des
comissions

service de
pédiatrie

Salle rez de
chaussée pratz

Salle rez de
chaussée pratz

Salle rez de
chaussée pratz

Salle rez de
chaussée pratz

Salle du plateau
technique

Salle rez de
chaussée pratz

Salle rez de
chaussée pratz

Salle rez de
chaussée pratz

Salle rez de
chaussée pratz

Salle rez de
chaussée pratz

Salle rez de
chaussée pratz

Salle rez de
chaussée pratz

Salle rez de
chaussée pratz

Salle rez de
chaussée pratz

Salle rez de
chaussée pratz

Salle de
réunion des
urgences

Salle rez de
chaussée pratz

Salle rez de
chaussée pratz



