

		médecin	cours proposé	durée	lieu
	03/11/2025	Dr SCHIPMAN	Urgences en Chirurgie Digestive	1h	Salle des comissions
	04/11/2025	Dr CIXOUS	Urgences Pédiatriques	3h	service de pédiatrie
	05/11/2025	Dr DUBUS, Dr MARKIEWICZ, Dr BOURAS	Bon usage ATB	1h	Salle rez de chaussée pratz
	12/11/2025	Dr BOURAS	nouvelles reco Pneumopathie	30min	Salle rez de chaussée pratz
	19/11/2025	Mme BOBER	Présentation du « Guide juridique pour les internes »	1h	Salle rez de chaussée pratz
	26/11/2025			30min	Salle rez de chaussée pratz
	28/11/2025	Dr DUBOIS	Formation 15/15 entre 13h et 15h		Salle du plateau technique
MARDI	2/12/2025	Dr LEMAITRE	Agitation et confusion chez le sujet âgé	1h	Salle rez de chaussée pratz
	3/12/2025	Dr CHAVAUDRA	Hyponatrémie	30 min	Salle rez de chaussée pratz
	10/12/2025	Dr CORLI	Rhumatologie pratique	1h	Salle rez de chaussée pratz
	17/12/2025	Dr FIEVET	Bases en Dermatologie	1h	Salle rez de chaussée pratz
	24/12/2025				
	31/12/2025				
	7/1/2026	Dr BOURAS	Nouvelles reco IU masculines		Salle rez de chaussée pratz
	14/01/2026	Dr CHAVAUDRA	Insuffisance rénale chronique	45min	Salle rez de chaussée pratz
JEUDI	22/1/2026	Dr PRIEUR	Soins palliatifs	1h	Salle rez de chaussée pratz
	28/1/2026	Dr BERCKER	Fibrillation Atriale + interprétation d'ECG	1h	Salle rez de chaussée pratz
VENDREDI	06/02/2026	Dr VAXELAIRE	Addictologie	1h	Salle rez de chaussée pratz
	11/2/2026	Dr BOURAS	Nouvelles recommandations IST		Salle rez de chaussée pratz
	18/02/2026	Dr MAYEUX-WAUQUIER	Trouble de conscience	1h	Salle de réunion des urgences
	25/2/2026				
	4/3/2026	Dr. MEYSSONNIER	Bonnes pratiques en imagerie	30-45min	Salle rez de chaussée pratz
	11/03/2026	Mr CHURLET	Assurance maladie	1h	Salle rez de chaussée pratz